Tekninen tietolehti
Johtokanava Rapid 45-2, kanavan pohjamitta 165, kanavan
sivumitta 53
Tuotenumero: 6113400
Johtokanava  pohjarei'ityksellä kansineen, suoraan seinäasennukseen.
Polyvinyylikloridi
Perustiedot
Tuotenumero
Tyyppi
Nimitys 1
Nimitys 2
Valmistaja
Koko
Väri
Materiaali
Pienin myyntiyksikkö
Määräyksikkö
Paino
Painoyksikkö
CO2-jalanjälki (GWP) kehdosta
portille
6113400
GK-53165RW
Johtokanava
kansiaukko 45mm, 2-osainen
OBO
53x165x2000
puhtaanvalkoinen, RAL 9010
polyvinyylikloridi
2
m
216,25 kg
kg/100 m
4,3892 kg CO2e / 1 Metri
1 OBO | 13.12.2025
Tekninen tietolehti
Johtokanava Rapid 45-2, kanavan pohjamitta 165, kanavan
sivumitta 53
Tuotenumero: 6113400
Mitat
Pituus
Pohjamitta
Korkeus
2 000 mm
165 mm
53 mm
Tekniset tiedot
Kansien lukumäärä
Liitettävien väliseinien lukumäärä
Malli, takaseinä (sisäpuoli)
Rakenne, suorakulmainen
Pohjarei'itys
Halogeeniton
Kaapelituki
Jatkokappale
Kansien asennustapa
Asennusrei'itys pohjassa
Hyötypoikkipinta
Kansi sisältyy toimitukseen
Kannen leveys
Kannen leveys 2
Kannen leveys 3
Kotelointiluokka
Suojakalvo
Suojaustaso IK-koodi
Symmetrinen
Käyttöalueen lämpötila maks.
Käyttöalueen lämpötila min.
2
2
C-profiili
kyllä
pohjarei'ityksellä
ei
ei
ei
sisäpuolinen
kyllä
7000 mm²
kyllä
45 mm
45 mm
0 mm
IP40
kyllä
IK08
kyllä
60 °C
−15 °C
2 OBO | 13.12.2025